

Afsættelse af puljemidler til interne projekter



Projekt navn: Tryk af årsberetning 2015

Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder): Sekretariatet samt tovholderkredsen

Hvad vil vi opnå med projektet?:

Udarbejde en publikation, der gør status over Amager Øst Lokaludvalgs arbejde i 2015 samt generelt informerer om, hvordan man som borger kan bruge lokaludvalget. Publikationen udformes som et indstik til Ama'Røsten.

Hvorfor vil vi det?:

For at øge kendskabet til lokaludvalget samt for at aktivere borgerne yderligere i forhold til lokaludvalgets aktiviteter (høringer, puljemidler etc.).

Baggrund:

I 2013 blev der udarbejdet en publikation, der gjorde status over Amager Øst Lokaludvalgs arbejde de første 6 år. Publikationen "De første år med lokaludvalget" omhandler bl.a. valg til lokaludvalg, arbejdet med bydelsplan 2013, eksempler på uddelte puljemidler, større høringssager og projekter, lokaludvalget har været involveret i. Folderen bl.a. blevet uddelt ved lokaludvalgets arrangementer i årets løb. Teksten blev udarbejdet af en ekstern journalist og sekretariatet stod for layout.

I 2014 blev der udarbejdet en årsberetning om lokaludvalgets arbejde, herunder støttede projekter, arbejde med høringssager, eksempler på borgerinddragelse m.v.

Målgruppe(r):

Borgere i Amager Øst.

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:

Udarbejdelse (tekst og layout) af 8 sideres indstik til Ama'Røsten samt tryk og omdeling – foregår i samme "proces" som udarbejdelse af det nummer af Ama'Røsten, som udkommer i december 2015.

Derudover trykkes 500 løse eksemplarer, der i 2016 kan uddeles til borgere i forbindelse med arrangementer.

Forventede resultater:

Kort sigt: At flere borgere får kendskab til lokaludvalgets arbejde.

Lang sigt: Flere borgere gør brug af de muligheder, som lokaludvalget har (puljemidler, adgang til indflydelse på politiske beslutninger etc.).

Forankringsstrategi:

Projektet er forankret i sekretariatet.



Samarbejdspartnere:**Tidsplan:**

Publikationen udarbejdes i november og uddeles sammen med Ama'Røsten i starten af december.

Kommunikationsstrategi:

Publikationen uddeles sammen med Ama'Røsten samt publiceres på hjemmeside, Facebook og i nyhedsbrevet.

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:

Sekretariatet forestår arbejdet med tekster og layout af folderen.

Budget:

Omdeling: 32 g mere pr avis. Pris: 4000 kr.

Tryk: 32.000 eksemplarer der uddeles med Ama'røsten: 11.000 kr.

Ekstra tryk af 500 indstik til omdeling: 2000 kr.

I alt 17.000 kr.